
AGGIORNAMENTO DELLA COMPONENTE GEOLOGICA, 
IDROGEOLOGICA E SISMICA DEL PIANO DI GOVERNO DEL 
TERRITORIO IN ATTUAZIONE DELLA L.R. 11 marzo 2005 n°12

Comune di Carona
Provincia di Bergamo

Committente:
Comune di Carona 

n° 1123 OGLDott. Geol. Stefania Cabassi
Via Ing. s. Calvi n° 37 
Piazza Brembana (BG)
e mail: scabassi@libero.it

---------------------------------

TAVOLA

Scala: 1:5.000 aprile 2008Data:

DescrizioneData

c

b
aAG

GI
OR

NA
ME

NT
I 

E R
EV

ISI
ON

I

Redatto

N° progetto: 0711027

Controllato Approvato

Redatto da: SC

04D CARTA DI FATTIBILTA' DELLE AZIONI DI PIANO
-CARONA CENTRO SUD-EST-

febbraio 2009 Rev.su parere Regione Lombardia D.G. Territorio e 
Urbanistica n° Z1.2008.23191 del 1 dicembre 2008

1948,7

1986,7

2002,7

1986,1

1934,9
1916,7 1928,0

1950,4

1935,6

1951,3

1910,8
1938,8

1882,6

1692,9

1718,6 1732,0
1744,1 1755,9

1754,9

1607,2
1611,7

1642,2 1650,6

1711,1

1693,1

1627,2

1644,1

1680,5

1689,9

1789,0

1852,7

1803,9

1954,0

1999,8

1945,9

2013,2

2095,3

2001,3

2005,4

2150,7

2083,4

2018,4

2009,8

2029,3

1996,1

2062,8

2089,5

2073,5

2153,5

2147,2

2081,6

2135,8

1762,5

1715,3

1716,7

1722,0

1757,7

1768,4

1658,7

1716,3
1719,7

1725,2

1749,2

1770,9

1853,3

1791,6

1795,0

1790,1

1814,4

1874,2

1812,5

1823,5
1845,9

1884,3

1885,5

1944,6

1825,2 1833,1

1899,1

1936,1

1890,1

1853,4 1869,1

1938,7

1887,9

1993,6

1992,5

1874,2

1912,6

1921,0

1909,2

1932,1

1889,9

1912,6

1898,5

1887,2

1910,6

1901,0

1935,5

1895,6

1808,9

2183,4

2201,0

2247,6

2202,0

2245,3

2173,7

2166,7
2166,5

2172,7

2191,3

2188,6

2206,7

2203,0

2168,0

2149,6

2145,9

2134,8

2094,0

2129,3

2123,0

2084,9

2144,1

2161,7
2155,5

2134,8

2155,2

2107,9

1896,0 1907,1

1958,8

1913,5

2028,3

2014,2

2093,0

1996,6

2129,6

1919,9

1937,1

1958,9

1932,1

1959,1

1957,0
1959,5

2042,3

2067,3

1988,2

1973,9

1963,9

2071,4

2183,7

2188,6
2282,1

2163,3
2166,6

2207,2

2232,3

2254,0

1663,6
1830,9

1913,0 1935,9

2301,2

2490,4

2543,5

2286,7

2577,22230,7

2508,4

2403,9

2545,4
2554,7

2601,4

Lago di Fregabolgia

Lago di
Val dei Frati

Passo d' Aviasco

DOSSO DEI SIGNORI

MONTE DEI FRATI

2498,9

2497,8

2486,5

MONTE VAL ROSSA

Lago Zelto

Lago Cabianca

MONTE CABIANCA

Baita Costa della Mersa

Baita della Capra

V A
 L

D 
E I

F R
 A

1800

1825

1850

1875

1900

1850

1875

1900

1850

1875

1900

1925

1950
1975

2000

2025

2050

2075

2100

2125

2150

2175

2200

2225

2250
2275

2300
2325
2350
2375
2400

2450

2425

2475

2500

2525

2550

1850

1875

1900

1925

1950

1975

2000

2025

2050

2075
2100

2125

2150

2175

2200

2225

2250

2275

2300
2325

2350
2375

2400 2425 2450 2475 2500

2511,4

Lago di Fregabolgia

1950

1975

2000

2025
2050

2025 2050 2075

2100

2125 2150 2175 2200

2225

2250

2275
2300

2325
2350

2375

2400

2425
2450

2475

2300

2325

2350
2375

2400

2425

2450

2475
2500
2525
2550

2575

2275

2250

2225

2200

2175
2150

21
25

210
0

207
5

2050

2025

2000

1975

1925

1950

R I O

L A G O

C A B I A N C A

Baita Cabianca

COSTA DELLA MERSA

T I

V A L G O G L I O

B R A N Z I

D I

C O M U N E

C O M U N E

V A L L E F R E G A B O L G I A

Va

Va

Vm
Vm

Vm

Va

Va

Va

Vm

Va

Vm

Va

Va

VaCa

Vm

Va

Vm

Vm

Va

Vm

Ca

Ca

Fa

Fa

Fa

Fa

Fa Fa

LEGENDA
CLASSE 2: FATTIBILITA' CON MODESTE LIMITAZIONI
CLASSE 3: FATTIBILITA' CON CONSISTENTI LIMITAZIONI
CLASSE 4:FATTIBILITA' CON GRAVI LIMITAZIONI

SOTTOCLASSI DI FATTIBILITA' GEOLOGICA 
(cfr. TAV.B - Norme tecniche di Attuazione)

Fa - art. 4.1
Fq - art. 3.1
Fs - art. 3
Fd - art. 3-4
Dt - art. 3-4
Er art. 4
Cg - art. 3-4

Ex c - art. 3-4
Ca - art. 4.2
Cp - art. art. 4.3
Cn H3 - art. 3.2
Cn H2 - art. 2.1 e art. 3.2
Eb - art. 4.4
Em - art. 3.3

Ve - art. 4.5
Vm - art. 4.6
PZEV zona blu: V zbl - art. 3.5
PZEV zona gialla: V zg - art. 3.4
PS 267/98: ZONA 1 - art. 4.7
PS 267/98: ZONA 2 - art. 3.6

Tav. 04.H

Tav. 04.F Tav. 04.D
Tav. 04.B

Tav. 04.ATav. 04.CTav. 04.ETav. 04.G

Tav.
04.I

Tav.
04.L

SCENARI DI PERICOLOSITA' SISMICA LOCALE
Livelli di approfondimento da applicarsi solo per edifici 
strategici e rilevanti - CFR. TAV.B - Norme Tecniche di Attuazione)

Z1B - 3° LIVELLO (art. 2.2 e 3.7)

Z1C - 3° LIVELLO (art. 2.2 e 3.7)

Z2 - 3° LIVELLO (art. 2.2 e 3.7)

Z4A - 2° LIVELLO (se Fa calcolato >valore soglia comunale 3° LIVELLO - art. 2.3 e 3.8)

Z4B - 2° LIVELLO (se Fa calcolato>valore soglia comunale 3° LIVELLO - art. 2.3 e 3.8)

Z4C - 2° LIVELLO (se Fa calcolato>valore soglia comunale 3° LIVELLO - art. 2.3 e 3.8)
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